
 
 
 
 
 

Stanislav Bartoš   

tel. +420 541 422 373 

mob. +420 606 705 879 

bartos@radnice.kurim.cz  1  

 

Městský úřad Kuřim tel. +420 541 422 311 

Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 
664 34 Kuřim www.kurim.cz 

ODBOR  INVESTIČNÍ 

Váš dopis zn.:   

ze dne: 

naše zn.: MK/18735/18/OI   

vyřizuje: Ing. Indrová Vlasta  

tel.: +420 541 422 310 

e-mail: indrova@kurim.cz  

datum: 29.10.2018 

 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA  
 

Oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování Územního 
plánu Česká v uplynulém období 

 
Městský úřad Kuřim, odbor územního plánování (dále jen pořizovatel) jako orgán obce příslušný dle 

ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 a 

přiměřeně dle § 47 odst. 1 až 4 stavebního zákona zahájení projednávání návrhu Zprávy o 

uplatňování územního plánu Česká (dále jen návrh Zprávy o uplatňování ÚP Česká). 

Zpráva o uplatňování ÚP Česká obsahuje v kapitole II. písmeno E) pokyny pro zpracování 

návrhů změn ÚP Česká. Součástí změn je rovněž uvedení ÚP do souladu s nadřazenou 

územně plánovací dokumentací. 

Pořizovatel zasílá s tímto Oznámením návrh Zprávy o uplatňování ÚP Česká dotčeným orgánům, 

sousedním obcím, krajskému úřadu a obci Česká. 

Do 30 dnů od obdržení návrhu mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatnit u 

pořizovatele vyjádření k návrhu Zprávy o uplatňování ÚP Česká, vyplývající z právních předpisů. 

V téže lhůtě 30 dnů uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko, sousední obce 

mohou uplatnit podněty. 

K vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

Úplné znění návrhu Zprávy o uplatňování ÚP Česká bude rovněž vystaveno k veřejnému nahlédnutí 

na OÚ Česká a u pořizovatele (na odboru investičním, MěÚ Kuřim, Jungmannova 968/75,dv. č.307A) 

a současně bude po stejnou dobu zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na 

elektronické úřední desce obce Česká https://ceska.cz/uredni-deska/ a na webových stránkách města 

Kuřim, úřední desce viz odkaz  https://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska-3.html 

 

 Poučení: 

- Návrh Zprávy o uplatňování územního plánu Česká s pokyny pro zpracování návrhů změn podle   

§ 47 odst.2 stavebního zákona pořizovatel doručuje veřejnou vyhláškou. 

- Zpráva se podle §20 odst.1 stavebního zákona zveřejňuje ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky 

- Do platné ÚPD je možno nahlédnout na odboru investičním MěÚ Kuřim, Jungmannova 968/75 a na 

OÚ  Obce Česká 

dále v elektronické podobě na adrese:  https://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uzemni-planovani-obci-

spravniho-obvodu/  a na webových stránkách obce Česká: https://ceska.cz/uzemni-plan/ 

 

mailto:indrova@kurim.cz
https://ceska.cz/uredni-deska/
https://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska-3.html
https://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uzemni-planovani-obci-spravniho-obvodu/
https://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uzemni-planovani-obci-spravniho-obvodu/
https://ceska.cz/uzemni-plan/


Stanislav Bartoš 

tel. +420 541 422 373 

mob. +420 606 705 879 

bartos@radnice.kurim.cz  2 

- Ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky (tedy ve lhůtě 15 dnů následujících po uplynutí 

patnáctého dne jejího vyvěšení na úřední desce MěÚ Kuřim) může každý uplatnit u pořizovatele, tj. na 

odboru investičním, písemné připomínky. K připomínkám, vyjádřením a k podnětům uplatněným po 

uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

  

 

 

S pozdravem 

 

Stanislav Bartoš 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce i elektronické úřední desce MěÚ Kuřim a OÚ 

Česká. Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dne po vyvěšení veřejné vyhlášky. 

 

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující dálkový 

přístup: 

 


